
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasto Reda.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33

1.4.2.) Miejscowość: Reda

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.reda.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00242885

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00237841

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. kryteria oceny ofert 
1% wagi kryterium = 1 pkt. 
1)Cena (C) - waga kryt. 60%;
2)Dodatkowe doświadczenie Kierownika projektu / Koordynatora projektu / Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (K) - waga
20%;
3)Dodatkowe doświadczenie Eksperta w zakresie klimatu (E) – waga 20%.
Ad 1) Cena (C) – waga 60% = 60 pkt, 
„Cena” to cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia, podanej w Formularzu ofert zał. nr 2 do SWZ.
C=CMIN/Cofb X 60
- Cmin–najniższa cena oferty brutto spośród ofert bad. i nie podleg. odrzuceniu
- Cofb–cena brutto badanej ofert
Ad 2)Dodatkowe dośw. Kierownika (K) – waga 20%
Punkty za doświadczenie.
1)0 pkt - za udział w wykonaniu wymag. 2 usług o wart. nie mniejszej niż 175000zł brutto (każda usł.), obejmujących
wykonanie dok. strategicznego o charakterze objętym niniejszym zamów., tj. planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta
wraz z przepr. pełnej procedury sooś (obej. opracowaniem m.in. Prognozy oddziaływ. na środowisko), wyk. zgodnie z
wytycz. ministerialnymi dot. opracow. planów adaptacji do zmian klimatu –każda wyk. usługa powinna dot. miasta o liczbie
mieszkańców powyżej 20 tys. osób (pkt. 10.IV.2.1). war. udziału w postęp. dot. zdolności zawodowej)
2)5 pkt - za udział w wykon. dodat. usługi, ponad wymagane w pkt. 1) ) lub opracowaniu innego niż Plan oprac. strat. w
zakresie zmian klimat. lub realizacji badań naukowych w zakresie zmian klimat. lub pracy rozwojowej w zakresie zmian

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00242885/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



klimat., na zlecenie jednostki adm. publicznej (o wartości nie mniejszej niż 175000zł)
3)10 pkt - za udział w wykonaniu dodatkowo 2 usług, ponad wymagane w pkt. 1 lub opracowaniu innego niż Plan opracow.
strategicznego w zakresie zmian klimat. lub realizacji badań naukowych w zakresie zmian klimat. lub pracy rozwojowej w
zakresie zmian klimat., na zlecenie jednostki adm. publicznej (o wartości nie mniejszej niż 175000zł)
4) 20 pkt – za udział w wykonaniu dodatkowo 3 usług lub więcej, ponad wymagane w pkt. 1) lub opracowaniu innego niż
Plan opracowania strategicznego w zakresie zmian klimat. lub realizacji badań naukowych w zakresie zmian klimat. lub
pracy rozwojowej w zakresie zmian klimat., na zlecenie jednostki adm. publicznej (o wartości nie mniejszej niż 175000zł)
Ad 3) Dodatk. doświadczenie Eksperta w zakresie klimatu (K) – waga 20%
pkt za doświadczenie jako Ekspert w zakresie klimatu.
1)0 pkt. - za udział w wykonaniu wymag. 2 usług o wartości nie mniejszej niż 175000 zł brutto (każda usługa), obejmujących
wykon. dok. strateg. o charakterze objętym niniejszym zamów., tj. planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta wraz z
przeprowadzeniem pełnej procedury sooś (obejmującej opracowaniem m.in. Prognozy oddziaływania na środowisko),
wykonany zgodnie z wytycznymi ministerialnymi dot. opracowania planów adaptacji do zmian klimatu – każda wykonana
usługa powinna dotyczyć miasta o liczbie mieszkańców powyżej 20 tys. osób (zgodnie z pkt. 10.IV.2.1). warun. udziału w
postępowaniu dot. zdolności zawodowej),
2)5 pkt. - za udział w wykonaniu dodat. usługi, ponad wymagane w pkt. 1 lub opracowaniu innego niż Plan opracowania
strategicznego w zakresie zmian klimat. lub realizacji badań naukowych w zakresie zmian klimat. lub pracy rozwojowej w
zakresie zmian klimat., na zlecenie jednostki adm. publicznej (o wartości nie mniejszej niż 175000zł)
3)10 pkt. - za udział w wykonaniu dodat. 2 usług, ponad wymagane w pkt. 1 lub opracowaniu innego niż Plan opracowania
strat. w zakresie zmian klimat. lub realizacji badań naukowych w zakresie zmian klimatycznych lub pracy rozwojowej w
zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie jednostki adm. publicznej (o wartości nie mniejszej niż 175000zł)
4)20 pkt. – za udział w wykonaniu dodat. 3 usług lub więcej, ponad wymag. w pkt. 1 lub opracowaniu innego niż Plan
opracowania strategicz. w zakresie zmian klimat lub realizacji badań naukowych w zakr. zmian klimatycznych lub pracy
rozwojowej w zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie jednostki adm. publicznej (o waroś. nie mniejszej niż 175000zł)

Po zmianie: 
1. kryteria oceny ofert 
1% wagi kryterium = 1 pkt. 
1)Cena (C) - waga kryt. 60%;
2)Dodatkowe doświadczenie Kierownika projektu / Koordynatora projektu / Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (K) - waga
20%;
3)Dodatkowe doświadczenie Eksperta w zakresie klimatu (E) – waga 20%.
Ad 1) Cena (C) – waga 60% = 60 pkt, 
„Cena” to cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia, podanej w Formularzu ofert zał. nr 2 do SWZ.
C=CMIN/Cofb X 60
- Cmin–najniższa cena oferty brutto spośród ofert bad. i nie podleg. odrzuceniu
- Cofb–cena brutto badanej ofert
Ad 2)Dodatkowe dośw. Kierownika (K) – waga 20%
Punkty za doświadczenie.
1) 0 punktów - za udział w wykonaniu wymaganych 2 usług o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł brutto (każda usługa),
opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej;
2) 5 punktów - za udział w wykonaniu dodatkowej 1 usługi , 
ponad wymaganych w pkt. 1) tj. usług opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej; lub 
polegającej na opracowaniu innego niż Plan opracowania strategicznego w zakresie zmian klimatycznych lub realizacji
badań naukowych w zakresie zmian klimatycznych lub pracy rozwojowej w zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie
jednostki administracji publicznej o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł;
3) 10 punktów - za udział w wykonaniu dodatkowo 2 usług
ponad wymaganych w pkt. 1) tj. usług opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej; lub 
polegającej na opracowaniu innego niż Plan opracowania strategicznego w zakresie zmian klimatycznych lub realizacji
badań naukowych w zakresie zmian klimatycznych lub pracy rozwojowej w zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie
jednostki administracji publicznej o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł.
4) 20 punktów – za udział w wykonaniu dodatkowo 3 usług lub więcej, 
ponad wymagane w pkt. 1), tj. opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej; lub 
polegającej na opracowaniu innego niż Plan opracowania strategicznego w zakresie zmian klimatycznych lub realizacji
badań naukowych w zakresie zmian klimatycznych lub pracy rozwojowej w zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie
jednostki administracji publicznej o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł;
Ad 3) Dodatkowe doświadczenie Eksperta w zakresie klimatu (K) – waga 20%
Punkty za doświadczenie
1) 0 punktów - za udział w wykonaniu wymaganych 2 usług o wartości nie mniejszej niż 75.000 złotych brutto (każda usługa),
opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej; 
2) 5 punktów - za udział w wykonaniu 1 dodatkowej usługi, 
ponad wymagane w pkt. 1), tj. usług opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej; lub 
polegającej na opracowaniu innego niż Plan opracowania strategicznego w zakresie zmian klimatycznych lub realizacji
badań naukowych w zakresie zmian klimatycznych lub pracy rozwojowej w zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie
jednostki administracji publicznej o wartości nie mniejszej niż 75.000,00 zł;
3) 10 punktów - za udział w wykonaniu dodatkowo 2 usług; 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00242885/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ponad wymagane w pkt. 1, tj. usług opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej lub
polegającej na opracowaniu innego niż Plan opracowania strategicznego w zakresie zmian klimatycznych lub realizacji
badań naukowych w zakresie zmian klimatycznych lub pracy rozwojowej w zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie
jednostki administracji publicznej o wartości nie mniejszej niż 75.000,00 zł;
3) 20 punktów – za udział w wykonaniu dodatkowo 3 usług lub więcej, 
ponad wymagane w pkt. 1, opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej, lub 
polegającej na opracowaniu innego niż Plan opracowania strategicznego w zakresie zmian klimatycznych lub realizacji
badań naukowych w zakresie zmian klimatycznych lub pracy rozwojowej w zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie
jednostki administracji publicznej (o wartości nie mniejszej niż 75.000,00 zł)

Uwagi dot. kryteriów zapisane są w SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu
dotyczące: 
IV. zdolności technicznej lub zawodowej: 
1. zdolności technicznej
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował należycie co najmniej
2 usługi o wartości nie mniejszej niż 175.000,00 złotych brutto (każda usługa) obejmujące wykonanie dokumentu
strategicznego tj. o charakterze objętym niniejszym zamówieniem tj. planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta wraz z
przeprowadzeniem pełnej procedury sooś (obejmującej opracowaniem m.in. prognozy oddziaływania na środowisko),
wykonane zgodnie z wytycznymi ministerialnymi dot. opracowania Planów – każda wykonana usługa powinna dotyczyć
miasta o liczbie mieszkańców powyżej 20 tys. osób.

Uwaga:
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi Wykonawcami, ww.
wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył. 

2. zdolności zawodowej
Zamawiający uzna warunek powyższy za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż do realizacji przedmiotu zamówienia
skieruje:

1) osobę pełniącą funkcję Kierownika projektu / Koordynatora projektu / Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (podobne
nazewnictwo, odnoszące się do kierowania zespołem realizującym usługę o ww. charakterze), posiadającą:
• wykształcenie wyższe w zakresie: ochrony środowiska lub meteorologii/klimatologii lub hydrologii lub gospodarki wodnej
lub inżynierii środowiska lub nauk przyrodniczych lub zakresie pokrewnym;
• doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert podczas
udziału w ww. charakterze (m.in. udział polegający na koordynowaniu prac, bieżącej współpracy z Zamawiającym, przy
prezentacji wyników prac, czynnym uczestnictwie przy analizie i przygotowaniu danych oraz opracowaniu m.in. dokumentu
podstawowego) przy należytej realizacji co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 175.000,00 złotych brutto (każda
usługa), obejmujących wykonanie dokumentu strategicznego o charakterze objętym niniejszym zamówieniem, tj. planu
adaptacji do zmian klimatu dla miasta wraz z przeprowadzeniem pełnej procedury sooś (obejmującej opracowaniem m.in.
Prognozy oddziaływania na środowisko), wykonany zgodnie z wytycznymi ministerialnymi dot. opracowania planów
adaptacji do zmian klimatu – każda wykonana usługa powinna dotyczyć miasta o liczbie mieszkańców powyżej 20 tys. osób,

2) osobę pełniącą funkcję Eksperta w zakresie zmian klimatu (adaptacji lub/i mitygacji) posiadającą:
• wykształcenie wyższe w zakresie: meteorologii/klimatologii lub hydrologii miejskiej lub gospodarki wodnej lub ochrony
środowiska lub zakresie pokrewnym;
• doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert podczas
udziału w ww. charakterze (m.in. udział polegający na analizie danych, w tym analizie zmian klimatu i wpływu zmian klimatu,
przygotowaniu danych merytorycznych i opracowaniu treści dokumentu) przy należytej realizacji co najmniej 2 usług o
wartości nie mniejszej niż 175.000,00 złotych brutto (każda usługa), obejmujących wykonanie dokumentu strategicznego o
charakterze objętym niniejszym zamówieniem, tj. planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta wraz z przeprowadzeniem
pełnej procedury sooś (obejmującej opracowaniem m.in. Prognozy oddziaływania na środowisko), wykonany zgodnie z
wytycznymi ministerialnymi dot. opracowania planów adaptacji do zmian klimatu – każda wykonana usługa powinna
dotyczyć miasta o liczbie mieszkańców powyżej 20 tys. osób;

3) osobę pełniącą funkcję Eksperta w zakresie gospodarki wodnej, posiadającą:
• wykształcenie wyższe w zakresie: hydrologii lub ochrony środowiska lub inżynierii środowiska lub nauk przyrodniczych lub
pokrewnym;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00242885/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert podczas
udziału w ww. charakterze (m.in. udział polegający na ocenie zagrożenia powodziowego lub analizie wpływu zmian klimatu
na gospodarkę wodno-ściekową) przy należytej realizacji:
a) co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 175.000,00 złotych brutto (każda usługa), obejmujących wykonanie
dokumentu strategicznego o charakterze objętym niniejszym zamówieniem, tj. planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta
wraz z przeprowadzeniem pełnej procedury sooś (obejmującej opracowaniem m.in. Prognozy oddziaływania na
środowisko), wykonany zgodnie z wytycznymi ministerialnymi dot. opracowania planów adaptacji do zmian klimatu – każda
wykonana usługa powinna dotyczyć miasta o liczbie mieszkańców powyżej 20 tys. osób, 
lub
b) co najmniej 1 usługi, o której mowa w pkt a) oraz co najmniej 1 projektu związanego z analizami zagrożeń zalewaniami i
powodziami z kanalizacji na terenach miejskich (dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców) oraz co najmniej 1 projektu o
charakterze strategicznym (innym niż usługa, o której mowa w pkt a), którego przedmiotem była gospodarka wodna na
potrzeby planowania przestrzennego w mieście powyżej 20 tys. mieszkańców lub przy przygotowaniu danych o opadach z
uwzględnieniem zmian klimatu przy realizacji co najmniej 1 strategii wód opadowych dla miasta powyżej 20 tys.
mieszkańców, 
lub
c) co najmniej 1 usługi, o której mowa w pkt a) oraz co najmniej 2 projektów związanych z analizami zagrożeń zalewaniami i
powodziami z kanalizacji na terenach miejskich (dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców) lub przy przygotowaniu danych o
opadach z uwzględnieniem zmian klimatu przy realizacji co najmniej 2 strategii wód opadowych dla miasta powyżej 20 tys.
mieszkańców, 
lub
d) co najmniej 1 usługi, o której mowa w pkt a) oraz co najmniej 2 projektów o charakterze strategicznym (innym niż usługa,
o której mowa w pkt a), których przedmiotem była gospodarka wodna na potrzeby planowania przestrzennego w mieście
powyżej 20 tys. mieszkańców lub przy przygotowaniu danych o opadach z uwzględnieniem zmian klimatu przy realizacji co
najmniej 2 strategii wód opadowych dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców, 
lub
e) co najmniej 2 projektów związanych z analizami zagrożeń zalewaniami i powodziami z kanalizacji na terenach miejskich
(dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców) oraz co najmniej 2 projektów o charakterze strategicznym (innym niż usługa, o
której mowa w pkt a), którego przedmiotem była gospodarka wodna na potrzeby planowania przestrzennego w mieście
powyżej 20 tys. mieszkańców lub przy przygotowaniu danych o opadach z uwzględnieniem zmian klimatu przy realizacji co
najmniej 2 strategii wód opadowych dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców.

4) osobę pełniącą funkcję Eksperta w zakresie planowania przestrzennego, posiadającą:
• wykształcenie wyższe w zakresie planowania przestrzennego lub architektury lub urbanistyki lub gospodarki przestrzennej
lub w zakresie pokrewnym oraz 
• doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert podczas
udziału w ww. charakterze (m.in. udział polegający na analizie wpływu zmian klimatu na gospodarkę przestrzenną oraz
analizie i przygotowaniu danych, opracowaniu treści dokumentu podstawowego, współpracy przy opracowaniu map) przy
należytej realizacji:
a) co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 175.000,00 złotych brutto (każda usługa), obejmujących wykonanie
dokumentu strategicznego o charakterze objętym niniejszym zamówieniem, tj. planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta
wraz z przeprowadzeniem pełnej procedury sooś (obejmującej opracowaniem m.in. Prognozy oddziaływania na
środowisko), wykonany zgodnie z wytycznymi ministerialnymi dot. opracowania planów adaptacji do zmian klimatu – każda
wykonana usługa powinna dotyczyć miasta o liczbie mieszkańców powyżej 20 tys. osób,
lub
b) co najmniej 1 usługi, o której mowa w pkt a) oraz 1 projektu o charakterze strategicznym, którego przedmiotem była
problematyka planowania przestrzennego w mieście powyżej 20 tys. mieszkańców, 
lub
c) co najmniej 2 projektów o charakterze strategicznym, których przedmiotem była problematyka planowania przestrzennego
w miastach powyżej 20 tys. mieszkańców.

5) osobę pełniącą funkcję Eksperta w zakresie ochrony środowiska i Autora Prognozy oddziaływania na środowisko (a w
przypadku planowania zespołowej realizacji zadania dot. opracowania ww. Prognozy – osoby pełniące funkcję Autorów i
Kierującego Zespołem autorów ww. Prognozy) posiadającą / posiadające:
• stosowne uprawnienia wynikające z ustawy ooś do opracowania Prognozy oddziaływania na środowisko dla MPA Redy;
• doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert przy
należytym wykonaniu m.in. Prognozy oddziaływania na środowisko (oraz udziału w opracowaniu pozostałej dokumentacji
dotyczącej m.in. udziału społeczeństwa i sooś oraz/lub udział przy analizie i przygotowaniu danych oraz przy wykonaniu
pozostałych dokumentów merytorycznych) w ramach co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 175.000,00 złotych
brutto (każda usługa), obejmujących wykonanie dokumentu strategicznego o charakterze objętym niniejszym zamówieniem,
tj. planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta wraz z przeprowadzeniem pełnej procedury sooś (obejmującej opracowaniem
m.in. Prognozy oddziaływania na środowisko), wykonany zgodnie z wytycznymi ministerialnymi dot. opracowania planów
adaptacji do zmian klimatu – każda wykonana usługa powinna dotyczyć miasta o liczbie mieszkańców powyżej 20 tys. osób

Po zmianie: 
I. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; II. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00242885/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów; III. sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny. 

IV. zdolności technicznej lub zawodowej: 

1. zdolności technicznej
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie zrealizował należycie co najmniej 
a)2 usługi o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł brutto (każda usługa) obejmujące wykonanie dokumentu strategicznego tj. o
charakterze objętym niniejszym zamówieniem tj. planu adaptacji do zmian klimatu dla miasta wraz z przeprowadzeniem
pełnej procedury sooś (obejmującej opracowaniem m.in. prognozy oddziaływania na środowisko), wykonane zgodnie z
wytycznymi ministerialnymi dot. opracowania Planów – każda wykonana usługa powinna dotyczyć miasta o liczbie
mieszkańców powyżej 20 tys. osób;
lub 
b)1 usługę, o której mowa w pkt a) oraz co najmniej 1 usługę polegającą na opracowaniu innego niż Plan opracowania
strategicznego w zakresie zmian klimatycznych lub realizacji badań naukowych w zakresie zmian klimatycznych lub pracy
rozwojowej w zakresie zmian klimatycznych, na zlecenie jednostki administracji publicznej (o wartości nie mniejszej niż
75.000 zł).

2. zdolności zawodowej
Zamawiający uzna warunek powyższy za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż do realizacji przedmiotu zamówienia
skieruje:
1)osobę pełniącą funkcję Kierownika projektu / Koordynatora projektu / Pełnomocnika ds. Realizacji Projektu (podobne
nazewnictwo, odnoszące się do kierowania zespołem realizującym usługę o ww. charakterze), posiadającą:
• wykszt. wyższe w zakr: ochrony środowiska lub meteorologii/klimatologii lub hydrologii lub gospodarki wodnej lub inżynierii
środowiska lub nauk przyrodniczych lub zakresie pokrewnym;
• dośw. zawodowe, w tym doś. nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert podczas udziału w ww.
charakterze (m.in. udział polegający na koordynowaniu prac, bieżącej współpracy z Zamawiającym, przy prezentacji
wyników prac, czynnym uczestnictwie przy analizie i przygotowaniu danych oraz opracowaniu m.in. dokumentu
podstawowego) przy należytej realizacji co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł brutto (każda usługa)
opisanych w SWZ rozdział 10 pkt. VI ppkt. 1 dot. zdolności technicznej;
2)osobę pełniącą funkcję Eksperta w zakresie zmian klimatu (adaptacji lub/i mitygacji) posiadającą:
• wykszt. wyższe w zakresie: meteorologii/klimatologii lub hydrologii miejskiej lub gospodarki wodnej lub ochrony środowiska
lub zakresie pokrewnym;
• dośw. zawodowe, w tym dośw. nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert podczas udziału w ww.
charakterze (m.in. udział polegający na analizie danych, w tym analizie zmian klimatu i wpływu zmian klimatu,
przygotowaniu danych merytorycznych i opracowaniu treści dokumentu) przy należytej realizacji co najmniej 2 usług o
wartości nie mniejszej niż 75.000 zł brutto (każda usługa) opisanych w SWZ rozdział 10 pkt. VI ppkt. 1 dot. zdolności
technicznej;
3)osobę pełniącą funkcję Eksperta w zakresie gospodarki wodnej, posiadającą:
• wykszt. wyższe w zakresie: hydrologii lub ochrony środowiska lub inżynierii środowiska lub nauk przyrodniczych lub
pokrewnym;
• dośw. zawodowe, w tym dośw. nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert podczas udziału w ww.
charakterze (m.in. udział polegający na ocenie zagrożenia powodziowego lub analizie wpływu zmian klimatu na gospodarkę
wodno-ściekową) przy należytej realizacji:
a)co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł brutto (każda usługa) opisanych w SWZ rozdział 10 pkt. VI ppkt.
1 dot. zdolności technicznej; lub
b)co najmniej 1 usługi, o której mowa w pkt a) oraz co najmniej 1 projektu związanego z analizami zagrożeń zalewaniami i
powodziami z kanalizacji na terenach miejskich (dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców) oraz co najmniej 1 projektu o
charakterze strategicznym (innym niż usługa, o której mowa w pkt a), którego przedmiotem była gospodarka wodna na
potrzeby planowania przestrzennego w mieście powyżej 20 tys. mieszkańców lub przy przygotowaniu danych o opadach z
uwzględnieniem zmian klimatu przy realizacji co najmniej 1 strategii wód opadowych dla miasta powyżej 20 tys.
mieszkańców, lub
c)co najmniej 1 usługi, o której mowa w pkt a) oraz co najmniej 2 projektów związanych z analizami zagrożeń zalewaniami i
powodziami z kanalizacji na terenach miejskich (dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców) lub przy przygotowaniu danych o
opadach z uwzględnieniem zmian klimatu przy realizacji co najmniej 2 strategii wód opadowych dla miasta powyżej 20 tys.
mieszkańców, lub
d)co najmniej 1 usługi, o której mowa w pkt a) oraz co najmniej 2 projektów o charakterze strategicznym (innym niż usługa,
o której mowa w pkt a), których przedmiotem była gospodarka wodna na potrzeby planowania przestrzennego w mieście
powyżej 20 tys. mieszkańców lub przy przygotowaniu danych o opadach z uwzględnieniem zmian klimatu przy realizacji co
najmniej 2 strategii wód opadowych dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców, lub
e)co najmniej 2 projektów związanych z analizami zagrożeń zalewaniami i powodziami z kanalizacji na terenach miejskich
(dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców) oraz co najmniej 2 projektów o charakterze strategicznym (innym niż usługa, o
której mowa w pkt a), którego przedmiotem była gospodarka wodna na potrzeby planowania przestrzennego w mieście

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00242885/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powyżej 20 tys. mieszkańców lub przy przygotowaniu danych o opadach z uwzględnieniem zmian klimatu przy realizacji co
najmniej 2 strategii wód opadowych dla miasta powyżej 20 tys. mieszkańców.
4)osobę pełniącą funkcję Eksperta w zakresie planowania przestrzennego, posiadającą:
• wykształcenie wyższe w zakresie planowania przestrzennego lub architektury lub urbanistyki lub gospodarki przestrzennej
lub w zakresie pokrewnym oraz 
• dośw. zawodowe, w tym dośw. nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert podczas udziału w ww.
charakterze (m.in. udział polegający na analizie wpływu zmian klimatu na gospodarkę przestrzenną oraz analizie i
przygotowaniu danych, opracowaniu treści dokumentu podstawowego, współpracy przy opracowaniu map) przy należytej
realizacji:
a) co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł brutto (każda usługa) opisanych w SWZ rozdział 10 pkt. VI ppkt.
1 dot. zdolności technicznej;
lub
b)co najmniej 1 usługi, o której mowa w pkt a) oraz 1 projektu o charakterze strategicznym, którego przedmiotem była
problematyka planowania przestrzennego w mieście powyżej 20 tys. mieszkańców, lub
c) co najmniej 2 projektów o charakterze strategicznym, których przedmiotem była problematyka planowania przestrzennego
w miastach powyżej 20 tys. mieszkańców.
5)osobę pełniącą funkcję Eksperta w zakresie ochrony środowiska i Autora Prognozy oddziaływania na środowisko (a w
przypadku planowania zespołowej realizacji zadania dot. opracowania ww. Prognozy – osoby pełniące funkcję Autorów i
Kierującego Zespołem autorów ww. Prognozy) posiadającą / posiadające:
• stosowne uprawnienia wynikające z ustawy ooś do opracowania Prognozy oddziaływania na środowisko dla MPA Redy;
• doświadczenie zawodowe, w tym doświadczenie nabyte w ciągu 5 lat przed upływem terminu składania ofert przy
należytym wykonaniu m.in. Prognozy oddziaływania na środowisko (oraz udziału w opracowaniu pozostałej dokumentacji
dotyczącej m.in. udziału społeczeństwa i sooś oraz/lub udział przy analizie i przygotowaniu danych oraz przy wykonaniu
pozostałych dokumentów merytorycznych) w ramach co najmniej 2 usług o wartości nie mniejszej niż 75.000 zł brutto (każda
usługa) opisanych w SWZ rozdział 10.IV.1 dot. zdolności technicznej;

Wszelki uwagi do warunków udziału w postępowaniu zapisane są w SWZ,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-18 09:00

Po zmianie: 
2024-03-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-18 09:15

Po zmianie: 
2024-03-21 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-16

Po zmianie: 
2024-04-19

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00242885/01 z dnia 2024-03-13

2024-03-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Gminy Miasto Reda.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTO REDA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675161
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 33
	1.4.2.) Miejscowość: Reda
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-240
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi3@reda.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.reda.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00242885
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00237841
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



